In signis illa vivat, Legendum arbitramur, in signis ille vivat. In signis, nempe christianis, ut in *castris.* Summa tibi. Quasi diceret: *Hoc in summa tibi sit animo et memoria fixum.* Ric.

Fratres de odio tollant. Adversus hæc inter Christianos odia et dissensiones studiosissime Tertullianus egit libello ad Martyres: *In primis ergo benedicti, nolite contristare Spiritum sanctum, etc.* Fratres odio tollunt, qui per odia, fraternitatem evertunt; nec tantum de amicis, sed de fratribus faciunt inimicos; itaque scribendum *Fideles admoneo, fratres ne odio tollant.* Ric. — Importuna Rigaltii emendatio. Sic Instruct. XXI, v. 277:

Heu! doleo, cives, sic vos hebetari de mundo.

Et Instruct. I, vers 6:

Legendo de lege.

Ad quem locum videsis adnotata. DAVIS.

Expiari malum nec sanguine fuso docetur. Respicit. Commodianus ad I Corinth., XIII, 5. DAVIS.

Lex iniquo datur. Iniquum dicit eum, qui non est christianus. Ric. — Heic vero in animo habuit auctor I Tim., I, 9. Vide sis et Gal. v. 23. DAVIS.

Ut possit sese frenare Sic etiam dicit Instruct. sequenti:

Lex homini data est, et doctrina vitæ legenda,
Ex qua recordatur, ut possit vivere caute. Ric.

Unde non effugies pecc. prisca sectans. Hoc est quod supra dixit *peccans in ante.* Utram legas, pecca-

tum prisce sectans, quod est in apographo; aut, *prisca sectans*, parum refert: sensus est idem. Ric.

Semel es lotus, numquid poteris denuo mergi? Amisisti baptismum, quod unum est. Præclara est Prosperi fides: *Licet ego a donis tuis recesserim, in me tamen tua dona manserunt.* Ric.

Ipsi incanta, jactura quibus est trad. mentis. Disrupto vocabulo, *incantamentis.* Quo fit ut versus etiam videatur disruptus. Consimiliter lusit Engenius ille Toletanus, ad quemdam Joannem, cui displicebant versus nexi,

O Io, versiculos nexos qui despicias, hannes
Accipe di sollers si nosti jungere visos.

C Hæc illius ævi technopaignia fuere. Theses: *Ipsi incantamentis jactura quibus est tradita.* Hoc est, quæ objecta sunt passim et negligenter fallendis volucris et bestiis. Incantamenta dicit, sophismata; omne genus fallaciarum capiendis volucris et bestiis. Quidni autem et incantamenta dixerit hujusmodi dolos objectos, sive expositos fallendis avibus et bestiis incautis? Hæc vero thesis, non est durior illa Enniana: *Saxo cere comminuum brum.* Ric.

Decipiuntque quæstiosa, ut esca, seq. In apographo superscriptum est, *Decipiunt quæ aurea.* Vera fortean scriptura fuerit, *Decipiuntque antra, ut esca, sequentes.* Antra, fossæ obiectæ virgulis et frondibus, subruendis bestiis insequentibus venatores. Ric.